M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0000627.17-10-2016

VISTI

VISTO

VISTA

VISTI

PRESO ATTO

7 -, [’ \ -
:,‘///éfz/ljﬁflf‘//?{) (/9// . Z/ZM,W@W/&, (/(;// /Az/zfz}@iﬁzf/a/ e (1/(*/%; Q%bf/?ﬁ(&

///////r';lr/ ,,f/‘// a
/ 10726 (// JS0120006 r//// ,)«wn/&, Servtit 1zz LLICT € COIIUIINCANCI2E

IL DIRETTORE GENERALE

i DD.DD.GG. n. 105, n. 106 e n. 107 del 23 febbraio 2016 con i quali sono stati
indetti i concorsi per titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente
per i posti comuni e per i posti di sostegno dell’organico dell’autonomia della scuola
dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e di secondo grado;

il D.M. n. 96 del 23/2/2016 relativo ai requisiti dei componenti le commissioni
giudicatrici dei concorsi per 1’accesso ai ruoli del personale docente della scuola
dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e di secondo grado, nonché del personale
docente per il sostegno agli alunni con disabilita;

I’O.M. n. 97 del 23/2/2016, come modificata e integrata dall’O.M. n. 571 del
14/07/2016;

i propri decreti n. 214 del 30/05/2016, n. 471 del 30/08/2016 e n. 594 del 28/09/2016
con i quali e stata costituita e successivamente modificata la commissione giudicatrice
del concorso per posti di personale docente relativi all’insegnamento per la scuola
dell’infanzia;

delle dimissioni della segretaria della terza sottocommissione, Arpaia Silvia, e del
membro Lanza Rossella Maria nonché della segretaria della quinta sottocommissione,
Giomarelli Luana;

DECRETA

1 — La Sig.ra MARTINO MARIA, docente di scuola dell’infanzia presso I’'IC “Pieraccini” di Firenze, €
nominata commissario della Terza sottocommissione scuola dell’infanzia, in sostituzione della Sig.ra
Lanza Rossella Maria.

2 — La Sig.ra BIANCHI MANUELA, DSGA utilizzata presso ’USR Toscana, ¢ nominata segretaria della
Terza sottocommissione scuola dell’infanzia, in sostituzione della Sig.ra Arpaia Silvia.

3 — Il Sig. MEGLIORIN MAURO, assistente amministrativo in servizio presso I'ISIS “Manetti di
Grosseto, ¢ nominato segretario della Quinta sottocommissione scuola dell’infanzia, in sostituzione della
Sig.ra Giomarelli Luana.

Per IL DIRETTORE GENERALE
Domenico Petruzzo
IL VICE DIRETTORE GENERALE
Claudio Bacaloni

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze

Mirko Fleres Tel.055 27251 Flrmato digitalmente da BACALONI CLAUDIO
. . . . . _mail: irezione- i i =IT

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruz it NISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

=Ml
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzife.it  RICERCA/80185250588
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

		2016-10-17T14:04:52+0000
	BACALONI CLAUDIO




